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Z SESJI  
RADY MIEJSKIEJ RUMI 

 
Sierpniowa sesja Rady Miejskiej Rumi 
odbyła si ę  w dwóch turach: w czwartek 24 
września oraz we wtorek 28 wrze śnia. 
Tematem przewodnim sesji była kultura, 
sport i rekreacja w Rumi oraz współpraca z 
organizacjami pozarz ądowymi. W dalszej 
części obrad radni zaj ęli si ę sprawami 
bieżącymi miasta.  
 

Prezentację podsumowującą rok 
działalności instytucji kulturalnych i sportowych 
przygotował Krzysztof Selke, Z-ca Burmistrza 
Miasta ds. społecznych. Sprawozdania z 
działalności Komisji Kultury Rady Miejskiej Rumi 
przedstawiła jej przewodnicząca – Maria 
Bochaniak, a z działalności Komisji Sportu, 
Rekreacji i Promocji – przewodniczący Bogdan 
Formella. Podobne sprawozdania przedstawiły 
także: dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji Jan Nowicki, dyrektor Miejskiej 
Biblioteki Publicznej Krystyna Laskowicz oraz 
Miejski Dom Kultury.  

Z porządku obrad sesji, głosami radnych 
koalicji PIS - KRN wykreślono kilka uchwał. 
Pierwsza, to uchwała w sprawie zawarcia umowy 
z Powiatem Wejherowskim, dotyczącym realizacji 
projektu budowy ulic: Częstochowskiej  wraz z 
przebudową  skrzyżowań z ulicami powiatowymi 
Pomorską i Gdańską oraz wymiany nawierzchni 
ul. Gdańskiej na odcinku od ul. Pomorskiej do 
Łokietka. Projekt może być dofinansowany z 
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008 – 2001” (program tzw. 
schetynówek). Druga wykreśloną uchwałą była 
uchwała w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
Centrum Handlowo-Usługowego.  

W dalszym toku obrad radni udzielili zgody 
na udzielenie przez Rumię dotacji dla 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego im. 
Prof. Bilikiewicza w Gdańsku. Kwota 15 tys. zł 
zostanie przeznaczona na wyposażenie Sali 
terapeutycznej do prowadzenia zajęć dla 
pacjentów szpitala.  
Zgodzili się również na dofinansowanie budowy 
hali sportowej przez Szkole Podstawowej nr 10 w 
Rumi z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 
Dzięki tej decyzji nasz gmina może złożyć 
wniosek w tej sprawie w Ministerstwie Sportu i 
Turystyki.  
Dzięki przyjęciu na sesji uchwały o zmianach w 
budżecie, umożliwiającej ustalenie stawki dotacji 
przedmiotowej dla Administracji Budynków 
Komunalnych w Rumi, gmina może 
przeprowadzić remont w budynkach 
komunalnych. 

Kilku uchwał nie przyjęto. Głosami koalicji 
PIS – KRN, rada nie podjęła dwóch uchwał 
umożliwiających realizację projektu przebudowy 
systemu drogowego w Rumi i Redzie. Wspólne 
przedsięwzięcie trójki partnerów projektu, czyli: 
Rumi, Redy i Powiatu Wejherowskiego, zakłada 
stworzenie alternatywnej - do drogi krajowej nr 6 - 
nitki komunikacyjnej.  

Ci sami radni nie uchwalili: miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
dzielnicy Szmelta, studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Rumi, nowych stawek podatku od 
nieruchomości oraz nie udzielono Burmistrzowi 
Miasta Rumi zgody na zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie budowy dróg mieście.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DLA MŁODYCH RUMIAN 
 
Klub Edukacyjny Skuteczny Nastolatek  to inspirujące miejsce rozwoju  dla młodych ludzi. Klub 
prowadzi zajęcia, warsztaty i spotkania z doświadczonymi konsultantami i pedagogami, aby ułatwić 
młodym ludziom wyrażanie siebie, odkrywanie własnych talentów, efektywną komunikację z 
otoczeniem oraz dążenie do realizacji marzeń i ambicji. 
 
Od października 2009 roku  rusza w Trójmieście Program Rozwoju Klubu Edukacyjnego 
Skuteczny Nastolatek . Jeden z klubów, realizujących ten program, w październiku tego roku 
powstanie także w Rumi . 
 
Program kierowany jest do osób w wieku 12-16 lat  i ma na celu wsparcie edukacji, rozwoju i 
nabywania istotnych umiejętności przez młode osoby. Dzięki uczestnictwu w zajęciach młode osoby 
uczą się radzić sobie z problemami, przełamują wewnętrzne obawy, współpracują z rówieśnikami i 
dorosłymi, przekonują się o własnej wartości, umiejętnościach i silnych stronach!  
Program trwa rok i składa się z cyklu 10 spotkań – szkoleń, warsztatów i zajęć prowadzonych przez 
doświadczonych trenerów i pedagogów. Istnieje możliwość udziału w pojedynczych/wybranych 
zajęciach.  
Celem przedsięwzięcia jest uzupełnienie edukacji młodzieży w zakresie, którego nie obejmuje program 
szkoły. Głównym zadaniem szkoły powinno być przygotowanie młodego człowieka do samodzielnego, 
szczęśliwego,  bezpiecznego i spełnionego życia. Sama wiedza merytoryczna nie daje jednak  
wystarczających umiejętności, aby to osiągnąć. W epoce tak szerokiego dostępu do informacji łatwo 
jest zdobywać wiedzę. Niezbędne jest jednak, aby: 

• znać siebie, swoje zdolności, cele i wartości 

• posiadać właściwe poczucie własnej wartości 

• wiedzieć po co i jak  wykorzystywać zdobytą wiedzę 

• wiedzieć jak się komunikować z różnymi grupami osób 
Zajęcia, które proponuje klub poruszają tematy szczególnie ważne w życiu każdego człowieka – ich 
znajomość warunkuje naszą skuteczność, pozwala na realizację celów i doświadczanie 
satysfakcjonującego życia.  Im wcześniej młody człowiek zbuduje mocny fundament poczucia własnej 
wartości i rozumnej odpowiedzialności, tym więcej osiągnie. 
W ramach programu młodzież uczy się podstawowych umiejętności, które, jak zweryfikowały 
doświadczenia, są konieczne do tego, aby czerpać satysfakcję i radość z nauki, zabawy, pracy, 
rodziny, przyjaciół – a więc z życia! 
Teorię i ćwiczenia łączy się z zajęciami dramowymi i teatralnymi, co bardzo uatrakcyjnia naukę i nadaje 
jej charakter doświadczenia. 
Szczegółowa tematyka jest konsultowana z rodzicami i uczestnikami oraz dostosowywana do potrzeb 
grupy.  
Więcej informacji można znaleźć na: www.skutecznynastolatek.wordpress.com  lub pod numerem 
telefonu: 793560914 

Pierwsze zajęcia odbędą się 17 i 18 października.  Zapisy  trwają! 
 

  
 



 
„Rumskie Nowiny”   
Redaguje Referat Integracji Europejskiej i 
Promocji Urząd Miasta Rumi, ul. Sobieskiego 
7, 84-230 Rumia; tel./fax: 679-65-71;  
e-mail: promocja@um.rumia.pl 
 

 

DLA BEZROBOTNYCH  
 
W października 2009 roku Powiatowy Urząd 
Pracy w Wejherowie ustalił terminy wypłat 
zasiłków dla osób bezrobotnych 
posiadajacych prawo do zasiłku z terenu 
Rumi  w Kaszubskim Banku Spółdzielczym w 
Redzie w poniższych terminach:: 
 
* 12 października  - osoby, których  nazwiska 
zaczynają się na litery A – K  
 
* 13 października – osoby, których nazwiska 
zaczynają się na litery L – Z. 
 

UWAGA! 
 
Osoby bezrobotne z terenu Rumi 
posiadaj ące prawo do zasiłku, nie musz ą 
stawia ć się w październiku w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Wejherowie w celu 
przestawienia za świadczenia.  
 

PRACA W URZĘDZIE 
 
Burmistrz Miasta Rumi ogłasza nabór na 
stanowisko: 
- Kierownik Referatu Integracji 

Europejskiej i Promocji w pełnym 
wymiarze czasu pracy. 

Szczegółowa treść ogłoszenia o naborze 
dostępna jest na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Rumi oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Rumi 
/www.bip.rumia.pl/ 
 

MOPS INFORMUJE 
 
W związku z art. 2 ustawy z dnia 17 
października 2008 r. o zmianie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych ( Dz.U. z 2008 r., 
Nr 223, po. 1456 ) Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi 
informuje, że  

okres zasiłkowy 
1 września 2008 – 31 sierpnia 2009 

zostanie przedłu żony 
 

do dnia 31 pa ździernika 2009 r.  
 
Klienci których dzieci rozpoczynają naukę w 
klasie „0”  od września 2009r. powinni 
zgłaszać się od miesiąca czerwca tego roku w 
Dziale Świadczeń Rodzinnych przy ul. 
Abrahama 17 w celu uzupełnienia wniosku o 
dodatek z tytułu rozpoczęcia  roku szkolnego. 

 
Nowy okres zasiłkowy b ędzie obowi ązywał 
w terminie od  01.11.2009r. do 31.10.2010r. 
 
W związku z powyższym, od dnia 1 września 
2009 r., należy pobierać wnioski o przyznanie 
świadczeń rodzinnych i złożyć 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rumi w Dziale Świadczeń Rodzinnych, przy 
ul. Abrahama 17 (tel.: 058 6794750). 
 

Godziny przyj ęć  w Dziale Świadcze ń 
Rodzinnych, ul. Abrahama 17 . 

 
Poniedziałek:    8˚˚ - 14˚˚ 
Wtorek:              8˚˚ - 14˚˚ 
Środa:               10˚˚ - 17˚˚ 
Czwartek:          8˚˚ - 14˚˚ 
Piątek:               8˚˚ - 14˚˚ 

    

  

   

UWAGA MIESZKAŃCY – KONIECZNA WYMIANA DOWODÓW 
BURMISTRZ MIASTA RUMI INFORMUJE 

 
 

Drodzy Mieszkańcy!! 
 
 
W związku z uchwałą Nr LV/370/2009 Rady Miejskiej Rumi z dnia 25 czerwca 2009 r.  
w sprawie zmian nazw ulic w Rumi informuję, że od dnia 29 września 2009 r.  
ulegają zmianie nazwy następujących ulic: 

1) ulica Findera  na ulicę Józefa Mackiewicza  
2) ulica Hanki Sawickiej  na ulicę Kombatantów  
3) ulica Zawadzkiego  na ulicę Ksi ędza Lucjana Gierosa  
 

Osoby mieszkające przy ww. ulicach zobowiązane są do wymiany dowodu osobistego.  
W tym celu należy zgłosić się osobi ście  do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rumi – 
stanowisko nr 2 Dowody Osobiste, z:  

- wypełnionym wnioskiem o wydanie dowodu osobistego  
(do pobrania w Urzędzie Miasta Rumi lub do wydrukowania ze strony internetowej 
www.um.rumia.pl) 

- dwiema aktualnymi fotografiami w pozycji lewego półprofilu z widocznym lewym 
uchem  

- posiadanym dowodem osobistym.  
 
Dowody wymieniane s ą nieodpłatnie . 
 
W przypadku nie zło żenia  wniosku o wydanie nowego dowodu osobistego  
do dnia 29 grudnia 2009 r.  nie wymienione dowody zostan ą uniewa żnione z urz ędu.  

W razie pytań proszę o kontakt telefoniczny pod numerami telefonów (058) 679-65-69, 679-65-28. 
 

Jednocześnie informuję, że dnia 28 sierpnia 2009 r. została podjęta uchwała  
Nr III/XXXII/294/09 Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie 
dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy . Uchwała ta wejdzie w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  
 
Zwolnienie z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i nowego prawa jazdy będzie miało 
zastosowanie do wniosków złożonych, przez mieszkańców ww. rumskich ulic. Wnioski zwolnione z 
opłaty będzie można składać w Starostwie Powiatowym w Wejherowie w okresie 6 miesięcy od dnia 
wejścia uchwały w życie. 
  

SPOTKANIA Z MIESZKA ŃCAMI BUDOWANYCH ULIC 
 
Urząd Miasta Rumi informuje, że w październiku 2009 roku, odbywać się będą spotkania z 
mieszkańcami powstających w mieście ulic. Będą na nich obecni pracownicy merytorycznych 
wydziałów Urzędu Miasta Rumi, odpowiedzialnych za inwestycje w mieście oraz projektanci i 
wykonawcy. Spotkania odbywają się w placówkach oświatowych (szkoły podstawowe, gimnazja) oraz 
w Urzędzie Miasta, o godz. 18. 
 

Terminy spotkań w październiku: 
 
1 października 2009 r.  (czwartek) godz. 18 00 
Gimnazjum nr 1 ul. Rodziewiczówny 10 

1. ul. Łokietka     projektant        Zofia Gruszecka WYG International 
2. ul. Pułaskiego    Grzegorz Maliszewski EBIT  

        3.     ul. Sopocka    Andrzej Kazimierczak NORD PROJEKT 
 
5 października 2009 r.  (poniedziałek) godz. 18 00  
Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Ko ścielna nr 6 

1. ul. Kazimierska            projektant Jan Jakubowski BIKOTEX 
2. ul. Wiązowa                   Wanda Rytlewska WYG International 
3. ul. Borówkowa     Andrzej Kazimierczak NORD PROJEKT 
4. ul. Chełmińska     Andrzej Kazimierczak NORD PROJEKT 

 
6 października 2009  r  (wtorek) godz. 18 00  
Szkoła Podstawowa nr 6 ul. Sienkiewicza nr 30 

1. ul. Hetmańska    projektant Grzegorz Maliszewski EBIT   
2. ul. Długa     Grzegorz Maliszewski EBIT 
3.     ul. Chodkiewicza           Krzysztof Prymaka Industria ROADS  

 
8 października 2009 r.  (czwartek) godz. 18 00 
Gimnazjum nr 1 ul. Rodziewiczówny 10 : 
 

1. ul. Rodziewiczówny projektant   Jan Jakubowski BIKOTEX 
2. ul. Jaworskiego    Jan Jakubowski BIKOTEX 
3. ul. Targowa od Derdowskiego do Rodziewiczówny  Jan Jakubowski BIKOTEX 
4. ul. Piłsudskiego od Puckiej do Targowej  projektant Andrzej Kazimierczak NORD 

PROJEKT 
 

14 października 2009 r.  (środa) godz. 18 00 
Urząd Miasta Rumi ul. Sobieskiego 7 sala nr 100  

1. ul. Pułkownika Dąbka      projektant Grzegorz Maliszewski EBIT   
2.     ul. Skarpowa    projektant Grzegorz Maliszewski EBIT 

 



PRZETARGI OGŁOSZONE PRZEZ 
BURMISTRZA MIASTA RUMI 

 
Burmistrz Miasta Rumi 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzeda ż nieruchomo ści 
niezabudowanej, poło żonej w Rumi przy ul. Kosynierów i ul. 
Kościuszki, 
 
składającej się z działki nr 35/6 o powierzchni 3093m2, zapisanej w KW 31955, 
obręb 8,  stanowiącej własność Gminy Rumia. 
Zgodnie z decyzją Nr UA/BC-7331/61/2009 Burmistrza Miasta Rumi z dnia 
09.06.2009r. ustalającą warunki i szczegółowe zasady zabudowy oraz 
zagospodarowania nieruchomości niezabudowanej, położonej w Rumi przy ul. 
Kosynierów i ul. Kościuszki, składającej się z ww. działki nr 35/6, nieruchomość 
ta przeznaczona jest pod zabudowę usługowo mieszkaniowo wielorodzinną.   
Na działce  znajduje się sieć energetyczna, kanalizacyjna, gazowa i 
wodociągowa. W akcie notarialnym sprzedaży przedmiotowej nieruchomości 
nabywca zobowiązany zostanie do nieodpłatnego udostępnienia 
przedmiotowego terenu odpowiednim służbom w celu modernizacji i 
konserwacji znajdującej się na tym gruncie infrastruktury.   
Nieruchomość jest bez obciążeń i zobowiązań. 
Cena wywoławcza  1.855.800,00zł  netto + 22% podate k VAT.    Wadium –  
185.580,00zł 
Minimalne post ąpienie – 18.560,00zł  
Przetarg odb ędzie si ę w dniu 20 pa ździernika 2009r. o godzinie 12.00  w 
siedzibie Urz ędu Miasta Rumi przy ul. Sobieskiego 7.   
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium gotówką w 
kasie Urzędu Miasta Rumi lub przelewem na konto Urzędu Miasta Rumi Nr: 18 
83510003 0000 2394 2000 0100 w terminie  do dnia 13 pa ździernika            
2009r.   
Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z 
potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu, 
warunkami przetargu i ich akceptacją.  
Oferent zobowiązany jest zapoznać się z warunkami przetargu, i w dniu 
przetargu przedło żyć Komisji przetargowej dowód wpłaty wadium . 
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się 
na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom przetargu 
wpłacone przez nich wadium zwraca się przed upływem 3 dni od dnia 
zamknięcia przetargu, bez odsetek. Nabywca nieruchomości będzie 
zobowiązany wystąpić z wnioskiem do Urzędu Miasta Rumi o wydanie decyzji o 
wyłączeniu gruntu z pod produkcji rolnej. Szczegółowe informacje o 
nieruchomości uzyskać można pod tel.0586796524 lub w pokoju 105. Jeżeli 
osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez 
usprawiedliwienia w miejscu i w terminie wyznaczonym przez Gminę do 
zawarcia umowy, Burmistrz Miasta Rumi odstąpi od zawarcia umowy, a 
wpłacone wadium nie będzie podlegać zwrotowi. Burmistrz Miasta zastrzega 
sobie prawo do odwołania przetargu, zgodnie z art.38 ust.4 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami. 
 

Burmistrz Miasta Rumi 
ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzeda ż nieruchomo ści 
niezabudowanych, poło żonych w Rumi przy ul. Władysława IV, 
stanowi ących własno ść Gminy Rumia: 

 
1) nieruchomość, składająca się z działek nr 27/6 o pow.526m2 i 28 o 
pow.30m2, o łącznej powierzchni 556m2, zapisana w KW 9339 i KW 
33562, obręb 12. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Rumi dla obszaru położonego w rejonie ulicy 
Gdańskiej, Gdyńskiej i Łokietka nieruchomość ta przeznaczona jest pod 
teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  
Nieruchomość jest bez obciążeń i zobowiązań. 
Cena wywoławcza  280.200,00zł  netto + 22% podatek VAT.    Wadium 
– 28.020,00zł 
Minimalne post ąpienie – 2.810,00zł  
2) ) nieruchomość, składająca się z działek nr 14/3 o pow.21m2 , 29 o 
pow.340m2  i  27/5 o pow.186m2 o łącznej powierzchni 547m2, zapisana w 
KW 33562, KW 9339 i KW 5770, obręb 12.  Zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Rumi dla obszaru 
położonego w rejonie ulicy Gdańskiej, Gdyńskiej i Łokietka nieruchomość 
ta przeznaczona jest pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.  
Nieruchomość jest bez obciążeń i zobowiązań. 
Cena wywoławcza  276.000,00zł  netto + 22% podatek VAT.    Wadium 
– 27.600,00zł 
Minimalne post ąpienie – 2.760,00zł  
Przetargi odb ędą się w dniu 28 pa ździernika 2009r. o godzinie 12.00  
w siedzibie Urz ędu Miasta Rumi przy ul. Sobieskiego 7.   
Warunkiem wzięcia udziału w przetargach jest wpłacenie wadium gotówką 
w kasie Urzędu Miasta Rumi lub przelewem na konto Urzędu Miasta Rumi 
Nr: 18 83510003 0000 2394 2000 0100 w terminie  do dnia 21 
października            2009r.    
Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z 
potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem 
przetargu, warunkami przetargu i ich akceptacją.  
Oferent zobowiązany jest zapoznać się z warunkami przetargu, i w dniu 
przetargu przedło żyć Komisji przetargowej dowód wpłaty wadium . 
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał 
zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym 
uczestnikom przetargu wpłacone przez nich wadium zwraca się przed 
upływem 3 dni od dnia zamknięcia przetargu, bez odsetek.  

Nabywca nieruchomości będzie zobowiązany wystąpić z wnioskiem do 
Urzędu Miasta Rumi o wydanie decyzji o wyłączeniu gruntu z pod 
produkcji rolnej. Szczegółowe informacje o nieruchomości uzyskać można 
pod tel.0586796524 lub w pokoju 105. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca 
nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i w terminie 
wyznaczonym przez Gminę do zawarcia umowy, Burmistrz Miasta Rumi 
odstąpi od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie będzie podlegać 
zwrotowi. Burmistrz Miasta zastrzega sobie prawo do odwołania 
przetargów, zgodnie z art.38 ust.4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

Burmistrz Miasta Rumi 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzeda ż nieruchomo ści 
zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym 
wolnostoj ącym, poło żonej w Rumi przy ul. Abrahama, 
 
składającej się z działki nr 998/1 o powierzchni 576m2, zapisanej w KW 35405, 
obręb 18,  stanowiącej własność Gminy Rumia.  Budynek jest częściowo 
podpiwniczony z dachem wielopołaciowym. Powierzchnia użytkowa budynku – 
114,40m2; parter – 63,58m2 (wiatrołap, korytarz, sypialnia, dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka),  I piętro – 50,82m2 (korytarz, trzy komórki, dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka).  Budynek posiada instalację elektryczną, gazową, wodociągową, 
kanalizacyjna, ogrzewanie za pomocą pieca gazowego, w części pomieszczeń 
znajdują się piece kaflowe. Stan techniczny budynku został określony przez 
rzeczoznawcę majątkowego jako kwalifikujący się do remontu kapitalnego. W 
chwili obecnej budynek jest wyłączony z eksploatacji, po pożarze,  wyniku 
którego zniszczeniu uległa część konstrukcji drewnianej więźby dachowej 
budynku oraz elementy wykończeniowe pomieszczeń mieszkalnych, 
szczególnie na I piętrze. Ekspertyza techniczna dotycząca oceny stanu 
technicznego budynku i możliwości remontu sporządzona na zlecenie gminy 
potwierdza możliwość ponownego użytkowania budynku, po wykonaniu 
niezbędnych robót remontowych i wymianie zniszczonych elementów 
konstrukcyjnych. Działka jest  ogrodzona siatką metalową na słupkach 
metalowych, częściowo ogrodzenie wykonane jest z desek drewnianych. Wjazd 
na posesję od strony ul. Abrahama. Działka posiada pełne uzbrojenie. 
Nieruchomość jest bez obciążeń i zobowiązań. 
Cena wywoławcza  376.000,00zł  Wadium – 37.600,00zł  
Minimalne post ąpienie – 3.760,00zł  
Przetarg odb ędzie si ę w dniu 28 pa ździernika 2009r. o godzinie 12.00  w 
siedzibie Urz ędu Miasta Rumi przy ul. Sobieskiego 7.   
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium gotówką w 
kasie Urzędu Miasta Rumi lub przelewem na konto Urzędu Miasta Rumi Nr: 18 
83510003 0000 2394 2000 0100 w terminie  do dnia 21 pa ździernika            
2009r.   
Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z 
potwierdzeniem przez niego faktu zapoznania się z regulaminem przetargu, 
warunkami przetargu i ich akceptacją.  
Oferent zobowiązany jest zapoznać się z warunkami przetargu, i w dniu 
przetargu przedło żyć Komisji przetargowej dowód wpłaty wadium . 
Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się 
na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom przetargu 
wpłacone przez nich wadium zwraca się przed upływem 3 dni od dnia 
zamknięcia przetargu, bez odsetek.   Szczegółowe informacje o nieruchomości 
uzyskać można pod tel.0586796524 lub w pokoju 105. Jeżeli osoba ustalona 
jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia w miejscu i w 
terminie wyznaczonym przez Gminę do zawarcia umowy, Burmistrz Miasta 
Rumi odstąpi od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie będzie podlegać 
zwrotowi. Burmistrz Miasta zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu, 
zgodnie z art.38 ust.4 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 
Burmistrz Miasta Rumi 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w najem na 
okres 3 lat lokal u żytkowy, stanowi ący własno ść Gminy Rumia 
 
o powierzchni podstawowej 11,51m² oraz powierzchni pomocniczej 1,55m², 
znajdujący się w budynku komunalnym przy ul. Dąbrowskiego 16 w Rumi, 
usytuowany na działce Nr 1036/4 o pow. 250m², zapisanej w księdze wieczystej  
KW 19888. Lokal przeznaczony jest na prowadzenie działalności, biurowej, 
handlowej lub usługowej, nieuciążliwej dla mieszkańców budynku. 
Cena wywoławcza do przetargu wynosi 7,00zł za 1m² p owierzchni 
podstawowej,  
50% wyżej wymienionej stawki za 1m² powierzchni pomocnicze j, w 
stosunku miesi ęcznym. Do ceny zostanie doliczony 22% podatek VAT. 
Przetarg odbędzie się w dniu 4 listopada  2009r. o godzinie 12.00  w siedzibie 
Urzędu Miasta Rumi przy ul. Sobieskiego 7.  
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysoko ści 
2.000,00zł, w gotówce lub przelewem na konto Urzędu Miasta Rumi Nr: 18 
83510003 0000 2394 2000 0100, w terminie do dnia 30 pa ździernika 2009r . 
Oferty wraz z dowodem wpłaty wadium nale ży składa ć w sekretariacie do 
dnia 30 pa ździernika 2009r. do godz. 12.00  (druki ofert znajdują się w pokoju 
102). Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał 
zalicza się na poczet czynszu lokalu użytkowego, pozostałym uczestnikom 
przetargu wpłacone przez nich wadium zwraca się przed upływem 3 dni od dnia 
zamknięcia przetargu, bez odsetek. Oferent przed złożeniem oferty 
zobowiązany jest zapoznać się z warunkami przetargu. Jeżeli osoba ustalona 
jako najemca lokalu użytkowego nie stawi się bez usprawiedliwienia w terminie 
wyznaczonym przez Gminę do zawarcia umowy najmu, Burmistrz Miasta Rumi 
odstąpi od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 
Szczegółowe informacje o lokalu użytkowym uzyskać można pod tel. 6796581 
lub w pokoju 102. Burmistrz Miasta Rumi zastrzega sobie prawo zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. Burmistrz Miasta Rumi zastrzega 
sobie prawo do odwołania przetargu, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami. 



 
 

 

PRZED SEZONEM GRZEWCZYM - UWAŻAJ NA TLENEK W ĘGLA 
 
W październiku zaczyna się sezon grzewczy. To jeden z najniebezpieczniejszych okresów  roku pod względem zatru ć tlenkiem w ęgla . Niesprawne 
urządzenia grzewcze, brak konserwacji i kontroli ich stanu oraz nieodpowiedzialność ludzi, są przyczynami powstawania zagrożeń, które często kończą się 
śmiercią. Straż Miejska  oraz Policja  apeluj ą o dokonanie przegl ądów urz ądzeń grzewczych w domach i mieszkaniach  przez uprawnione służby, aby 
uniknąć tragicznych konsekwencji. 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
W dniu 19.09.2009r. „Eko Dolina” Sp. z o.o. zorganizowała pod TESCO w Gdyni Chyloni akcję pn. 
„Drzewko za sprzęt EE”. 
Każda osoba, która tego dnia przyniosła pod TESCO zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny 
otrzymała w zamian sadzonkę drzewka oraz gadżety i ulotki informacyjne. 
 
Akcja organizowana przez 
Spółkę po raz pierwszy w takiej 
formie odniosła olbrzymi sukces. 
Udało nam się zebrać aż 5 ton 
elektrośmieci!!! 
 
Elektrośmieci to zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, np. 
nieużywane, przestarzałe lub 
zepsute pralki, lodówki, 
komputery, telefony, świetlówki, 
żarówki energooszczędne, 
telewizory, sprzęt audio, 
żelazka, wiertarki itp. 
Zawierają one liczne substancje, 
które są szkodliwe wręcz 
trujące, jeśli wydostaną się z 
uszkodzonej lodówki, pralki, 
komputera czy innego 
urządzenia i przenikną do gleby.  
 
Elektrośmieci wyrzucone do zwykłego śmietnika powodują nie tylko zatruwanie środowiska 
naturalnego, ale również są zagrożeniem dla zdrowia ludzi. 
 
Elektrośmieci zawierają min.: rtęć, kadm, związki bromu, dlatego nie można wyrzucać ich do śmietnika 
– grozi za to kara grzywny w wysokości do 5tys. złotych. 
 
Elektrośmieci można bezpłatnie oddać w specjalnie utworzonych punktach zbierania, adresy punktów 

najbliższych Twojego 
zamieszkania znajdziecie 
Państwo na stronie www.kzg.pl 
Można się ich pozbyć także w 
sklepie, ale tylko przy zakupie 
nowego sprzętu tego samego 
typu. 
 
Oddając swoje elektrośmieci do 
„Eko Doliny” lub Punktu Zbiórki 
Odpadów Niebezpiecznych 
możesz być pewien, że Twoje 
elektrośmieci trafią do 
recyklera, który unieszkodliwi 
szkodliwe substancje i pozyska 
z nich fragmenty nadające się 
do ponownego użytku. 
 
Na kolejną akcję zapraszamy 
już 10.10.2009r. pod Tesco w 
Gdyni Dąbrowie!!! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHROŃ ŚRODOWISKO - ODDAJ ZUZYTY SPRZĘT 
 
Każdy z nas na pewno znajdzie w domu zużyty i niepotrzebny już sprzęt AGD i RTV, jak np.: telefon, 
suszarka, telewizor, drukarka, klawiatura, wiertarka, radio, żelazko, toster, kalkulator czy świetlówki. 
Zamiast wyrzucania na śmietnik, Eko Dolina proponuje przyniesienie wspomnianych przedmiotów do 
Tesco w Gdyni – Karwinach. W zamian będzie można otrzymać sadzonkę rośliny ozdobnej. 
 
Zakład Eko Dolina, przy współpracy z hipermarketem Tesco, organizuje w sobotę – 10 października 
2009 roku – nieodpłatną zbiórkę zużytego sprzętu. Będzie ona trwać od godz. 9 do godz. 15, przy ul. 
Nowiczlińskiej 35, przed hipermarketem. 
 
Dzięki podobnych akcjom, chociaż w części będziemy mogli przyczynić się do ochrony środowiska 
naturalnego. 
 

 

RUMIA 
BEZPIECZNE MIASTO 

 
 
 

Powiatowe Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego 

-112 

Policja -997 

Straż Pożarna -998 

Pogotowie Ratunkowe -999 

Pogotowie Gazowe -992 

Pogotowie Wodno  - Kanalizacyjne -994 

Policja 
- 0-58 679-67-02, 
- 0-58 679-67-22,  
- 0-58 671-59-97 

Straż Pożarna - 0-58 671-01-98 

Straż Miejska - 0-58 671-94-73,  
- 0-58 679-35-55 

Pogotowie Ratunkowe - 0-58 677-61-02,  
- 0-58 677-61-03 

Pogotowie Gazowe - 0-58 671-18-82 

Pogotowie Energetyczne - 0-58 620-45-50 

Pogotowie Wodno - 
Kanalizacyjne 

- 0-58 621-67-20    
-0-58 621-90-19 

Pogotowie Drogowe - 0-58 679-44-40 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej  

- 0-58 671-05-56  
- 0-58 671-08-36 

Sanepid Wejherowo - 0-58 672-74-27 

Zarząd Drogowy Wejherowo - 0-58 774-32-80 

Powiatowy Urząd Pracy - 0-58 672-21-62 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie 

- 0-58 672-40-63 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej  

- 0-58 672-22-22 

Komendant Powiatowy Policji - 0-58 672-97-22 

Prokuratura Rejonowa w 
Wejherowie 

- 0-58 672-98-60,  
- 0-58 672-26-64 

Powiatowy Inspektor Sanitarny - 0-58 672-18-60 

Sąd Rejonowy w Wejherowie - 0-58 672-23-13 

Areszt Śledczy Wejherowo - 0-58 778-79-21 

Urząd Skarbowy Wejherowo - 0-58 677-34-32 

Ośrodek Doradztwa Rolniczego - 0-58 672-13-09 

Biuro Paszportowe - 0-58 672-45-56 

Państwowa Inspekcja Pracy - 0-58 672-71-83 

Urząd Statystyczny o/Wejherowo - 0-58 677-20-90 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Derdowskiego 24 - 0-58 671-15-11 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Katowicka 16 

- 0-58 671-26-66 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej ul. Piłsudskiego 48A 

- 058 671-98-25 

Poradnia Medycyny Rodzinnej 
Panaceum ul. Katowicka 16 - 0-58 671-72-10 

Koordynator Ratowniczych 
Działań Medycznych 

- 0-58 302-13-31 

Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna 

- 0-58 672-74-23 

Szpital Specjalistyczny im. 
Floriana Ceynowy w Wejherowie - 0-58 572-72-00 

 



JESIENNA ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH – RUMIA  2009 
 

W Rumi rozpoczęła się jesienna akcji zbiórki odpadów wielkogabarytowych, popularnie zwanych „wystawkami”, która zakończy się w ostatnią sobotę 
bieżącego miesiąca –  31 października 2009 roku.. 
Wydział Polityki Gospodarczej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Rumi przypomina, że odpady wielkogabarytowe na terenach zabudowy 
jednorodzinnej powinny być wystawione przed posesję, a w rejonach zabudowy wielorodzinnej - do podstawianych w tym celu kontenerów lub przy pergoli 
śmietnikowej.  
Terminy odbioru odpadów wielkogabarytowych zostały dostosowane do dni wyznaczonych na odbiór odpadów s egregowanych przez firm ę, z 
któr ą mieszkaniec ma podpisan ą umow ę na odbiór odpadów komunalnych. 
Niepotrzebne sprzęty należy wystawić w sposób nie utrudniający ruchu pieszym i pojazdom. Jednocześnie zwracamy uwagę, iż zbiórka odpadów będzie 
odbywała się od godzin porannych wyznaczonego dnia i sprzęty wystawione później nie zostaną już zabrane. Wskazane jest więc wystawianie odpadów dzień 
wcześniej, nie później jednak niż do godz. 7-ej dnia, w którym przeprowadzana jest zbiórka. 
Można wystawia ć: 

- zużyty sprz ęt gospodarstwa domowego (lodówki, pralki, kuchenki,  piecyki, armatura sanitarna, odkurzacze), meble, 
- sprz ęt elektroniczny (radia, telewizory, komputery), 
- stolark ę budowlan ą, 
- opakowania i inne materiały o du żych rozmiarach. 

 
 

UWAGA ! 
Odpady inne ni ż wielkogabarytowe nie b ędą zbierane , dotyczy to m.in. odpadów bytowych, gruzu, odpadów  
zielonych, akumulatorów, eternitu, papy, pojemników  z olejami i innymi substancjami ropopochodnymi. 
 
 

HARMONOGRAM WYSTAWEK 
 

Lp.  

Firma obsługująca 

mieszkańca 

 

 

Termin wystawki 

1 Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o. o.  

ul. Dębogórska 148 
84-230 Rumia 
tel. 671-03-96, 671-06-23 

01.10.2009 ulice: Agrestowa, Borówkowa, Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, Derdowskiego, Dębogórska, Dębowa, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Kalinowa, Kazimierska, Klonowa (od Kazimierskiej), Leszczynowa, Malinowa, Miłosza, Modrzewiowa, Morelowa, 
Mściwoja II, Porzeczkowa, Poziomkowa, Sosnowa, Spółdzielcza, Subisława, Świerkowa, Świętopełka, Truskawkowa, Wiązowa, 
Wierzbowa 
 

02.10.2009 ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Chełmińska, Grabowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Orzechowa, Rajska, Topolowa, Wiśniowa 
 

05.10.2009 1-go Maja, Baczyńskiego, Bema, Broniewskiego, Bławatkowa, Fenikowskiego, Gerberowa, Goździkowa, Gałczyńskiego, 
Irysowa, Kilińskiego, Konwaliowa, Krasickiego, Krokusowa, Makowa, Nagietkowa, Norwida, Nowotki, Partyzantów, Torfowa, 
Wyspiańskiego, Żurawia  
 

 

06.10.2009 ulice: Bądkowskiego, Bratkowa, Fiołkowa, Kościuszki, Napierskiego, Narcyzowa, Ogrodowa, Przyrzeczna, Różana, 
Warzywna, Wróblewskiego 
 

07.10.2009 ulice: Chopina, I Dywizji WP, Jana z Kolna, Kościelna, Krzywa, Lipowa, Mostowa, Plac Kaszubski, Skłodowskiej, Starowiejska, 
Słowackiego, Śniadeckich, Waryńskiego  
 

08.10.2009 ulice: Asnyka, Bieszka, Ceynowy, Fredry, Hepki, Jeziorna, Konopnickiej, Kosynierów, Ks. Heykego, Kwiatowa, Lotników, 
Majkowskiego, Marzanny, Saperów, Słoneczna, Spadochroniarzy, Trepczyka, Wiejska, Zapolskiej 
 

09.10.2009 ulice: B. Prusa, Findera, Gen. Sikorskiego, Kopernika, Okrzei, Orzeszkowej, Tuwima, Tysiąclecia 
 

12.10.2009 ulice: Bohaterów Kaszubskich, Czechowa, Matejki, Wybickiego, Mickiewicza, Kusocińskiego, Jaworskiego, Rodziewiczówny, 
Pułaskiego, Hallera, Gen. Maczka, Wejhera, Paderewskiego 

 

13.10.2009  ulice: Abrahama, Dąbrowskiego (od E-6 do Piłsudskiego), Morska, Roszczynialskiego, Stolarska, Torowa, Ślusarska, 
Zawadzkiego 
 

14.10.2009 ulice: B. Chrobrego, Cicha, Krótka, Okrężna, Poprzeczna, Równa, Sienkiewicza, Wąska, Żeromskiego, Żwirki i Wigury 
 

15.10.2009 ulice: Chełmońskiego, Chodkiewicza, Dunikowskiego, Długa, Grottgera, Herberta, Hetmańska, Kasprowicza, Kossaka, Kr. 
Jadwigi, Krzywe Koło, M. Reja, Malczewskiego, Migały, Sędzickiego, Wita Stwosza, Z. Nałkowskiej 
 

16.10.2009 ulice: Batorego, Chabrowa, Dolna, Grunwaldzka, Jaśminowa, Owsiana, Piaskowa, Przemysłowa, Sadowa, Zbożowa, Zielona, 
Źródlana, Łąkowa, Żytnia 
 

19.10.2009 ulice: Dąbrowskiego (od Piłsudskiego do granic miasta), Filtrowa, Helska, Marynarska, Poznańska, Pucka, Szczecińska, 
Garbarska, Gryfa Pomorskiego, Górnicza, Hutnicza, Metalowców, Na Stoku, Okrętowa, Stalowa, Tkacka, Włókiennicza, Szyprów 
 

20.10.2009 ulice: Admiralska, Biała, Białowieska, Cegielniana, Gajowa, Gen. Andersa, Gniewowska, Górska, Kapitańska, Mazurska, 
Nizinna, Płk. Dąbka, Tatrzańska, Towarowa, Wyżynna, Wysoka, Zakopiańska, Zbychowska, Parkowa 
 

21.10.2009 ulice: H. Sawickiej, Harcerska, Korczaka, Leśna, Młyńska, Podgórna, Sabata, Skarpowa, Strzelecka, Szkolna, Wałowa, 
Wodna, Zakole, Zaw. Czarnego, Śląska, Podgórska 
 

22.10.2009 ulice: Jantarowa, Ludowa, Robotnicza, Sobieskiego, Polna, Zdrojowa, Zielarska 
 

23.10.2009 ulice: Kochanowskiego, Piłsudskiego, Sopocka, Targowa, Warszawska 
 

26.10.2009 ulice: Bydgoska, Chylońska, Częstochowska, Dokerów, Filtrowa, Gdańska, Gdyńska, Jana Kazimierza, K. Jagiellończyka, 



Janowska, Katowicka, Kasztelańska, Kazimierza Wielkiego, Kujawska, Krzywoustego, Kr. Bony, L. Białego, Mieszka I, Obr. Westerplatte, 
Oksywska, Pomorska, S. Czarneckiego, Wł. Jagiełły, W. Łokietka, Władysława IV, Z. Augusta, Z. Starego  
 

27.10.2009 ulice: 3-go Maja, Elbląska, Gnieźnieńska, Katowicka, Krakowska, Kolejowa, Ks. Ormińskiego, Lubelska, Łużycka, Objazdowa, 
Łódzka, Oliwska, Stoczniowców, Suwalska, Słupska, Świętojańska, Toruńska, Wileńska, Wrocławska 
 

28.10.2009 ulice: Brzechwy, Chmielna, Granitowa, Janczarskiego, Makuszyńskiego, Kamienna, Marmurowa, Podmokła, Porazińskiej, 
Rycerska, Skośna, Szancera, Św. Józefa, Żwirowa 
 

2 P.P.U. METALPOL 

Zbigniew Kazub, Ryszard Peta 

Sp.j 

Ul. Tatrzańska 11 
84-230 Rumia 
tel. 671-52-25, 671-93-91 

01.10.2009 ulice: 1-go Maja, 3-go Maja, Baczyńskiego, Bądkowskiego, Bema, Bławatkowa, Bohaterów Kaszubskich, Ceynowy (od Żwirki i 

Wigury do Starowiejskiej), Chełmińska, Chylońska, Cisowa, Derdowskiego, Dębogórska, Dokerów, Elbląska, Filtrowa, Fiołkowa, Gałczyńskiego, 

Gdańska, Gdyńska, Goździkowa, Harc. P. Wyszeckiego, I Dywizji WP, Irysowa, Jagiełły, Jagodowa, Kazimierska, Kielecka, Kilińskiego, 

Konopnickiej, Konwaliowa, Kościelna, Kościuszki, Krakowska, ks. Ormińskiego, Kusocińskiego, Lipowa, Lubelska, Łokietka, Majkowskiego, 

Marynarska, Marzanny, Mazowiecka, Morelowa, Morska, Mściwoja, Objazdowa, Okrzei, Olsztyńska, Opolska, Partyzantów, Piłsudskiego, 

Poznańska, Prusa, Pucka, Radomska, Różana, Saperów, Sikorskiego, Słoneczna, Spadochroniarzy, Spółdzielcza, Starowiejska, Stoczniowców, 

Suwalska, Szczecińska, Świętojańska, Świętopełka, Targowa, Trepczyka, Tuwima, Tysiąclecia, Warszawska, Wiązowa, Wiejska, Wierzbowa, 

Wileńska, Wrocławska, Żeglarzy, Żwirki i Wigury  

 

08.10.2009 ulice: Batorego, Ceynowy (od Grunwaldzkiej do Żwirki i Wigury), Chełmońskiego, Chodkiewicza, Długa, Gajowa, Garbarska, 

Górnicza, Granitowa, Grunwaldzka, H. Sawickiej, Hetmańska, Janczarskiego, Jantarowa, Jeziorna, Kamienna, Kapitańska, Kossaka, Królowej 

Jadwigi, Krzywe Koło, Leśna, Makuszyńskiego, Malczewskiego, Metalowców, Młyńska, Nizinna, Piaskowa, Płk. Dąbka, Podgórna, Podmokła, 

Polna, Przemysłowa, Robotnicza, Rybaków, Sadowa, Skarpowa, Sobieskiego, Śląska, Św. Józefa, Tatrzańska, Towarowa, Wałowa, 

Włókiennicza, Wyżynna, Zawiszy Czarnego, Zbychowska, Zielarska, Żwirowa, Żytnia 

3 REMONDIS Sp. z o. o.  

Oddział w Gdyni 

ul. Chwaszczyńska 50 
81-571 Gdynia  
tel. 781-70-56 

05.10.2009 

4 P.U.H. KOM-EKO Sp. z o. o.  

ul. Narwicka 4a 
80-557 Gdańsk  
tel. 345-50-34, 341-28-75 

05.10.2009   

5 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe  

AGORA Sp. z o.o.  
ul. 12 Marca 188 
84-200 Wejherowo,  
tel. 672-17-23, 672-33-88 

07.10.2009 

6 Zakład Usług Komunalnych 

ul. Obrońców Helu 1 
84-200 Wejherowo 
tel. 672-13-34 

07.10.2009 

7 Przedsiębiorstwo Robót 

Sanitarno – Porządkowych 

SANIPOR Sp. z o. o.  

ul. Sportowa 8 
81-300 Gdynia  
tel. 660-96-00, 622-14-51 

10.10.2009 

8 ELWOZ Sp. z o. o.  
oddział Sierakowice  
ul. Słupska 2 
83-340 Sierakowice  
tel. 684-71-24, 681-93-97 

12.10.2009 

9 Zakład Oczyszczania Miasta 

Zbigniew Strach  

42-274 Konopiska, Korzonek 
98  
tel. (0-34) 366-89-84 

28.10.2009 

10 WIR Wywóz Nieczystości  

Andrzej i Irena Wenta  

ul. Ludowa 16B 
84-200 Wejherowo 
tel. 672-62-70 

31.10.2009 

 
 



 



KALENDARZ IMPREZ W RUMI  
PAŹDZIERNIK 2009 

 
01-31 Galeria „U Bibliotekarek” wystawa malarstwa batikow ego Wilgi 
Badowskiej „Gdzie s ą zwierz ęta?”  MBP, ul. Pomorska 11 
 
01 (czwartek); godz. 10.00-13.00; Miejskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
Szkół Podstawowych i Miejska Gimnazjada w Sztafetowych Biegach 
Przełajowych ; Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. Szkolne Zespoły 
Sportowe w Rumi 
 
03 (sobota) godz. 9.30-11.30; mecz piłki siatkowej kadetek TPS Rumia- 
Zatoka Puck ; Hala Widowiskowo-Sportowa ul. Mickiewicza 49, org. TPS 
Rumia;  
godz. 10.00-13.00; Miejskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej Szkół 
Podstawowych i Miejska Gimnazjada w  Szachach ; Szkoła. Podstawowa 
nr 9 w Rumi ul. Stoczniowców 6, org. Szkolne Zespoły Sportowe w Rumi 
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów E2, ORKAN RUMIA SSA - 
GKS ŻUKOWO; Boisko „Blisko Boisko” ul. Batorego 29 Gimnazjum nr4, 
org. Orkan Rumia SSA 
godz.15.00-17.00; mecz piłki no żnej seniorów III Liga  ORKAN RUMIA 
SSA - CARTUSIA KARTUZY ; Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. 
Orkan Rumia SSA  
godz.16.00-18.00; mecz piłki nożnej seniorów klasa "A" OKS JANOWO 
RUMIA-NORDA KARWIA ; Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Gdyńska, 
org. OKS Janowo Rumia 
 
04 (niedziela) godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów "C2"- Liga 
Pomorska SAPA Rumia-Janowo- BAŁTYK Gdynia ; Boisko MOSiR 
Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. Szkółka Piłkarska SAPA Rumia-Janowo  
godz. 11.00-16.00; turniej rugby "RUMIA KADET CUP 2009"  Stadion 
MOSiR ul. Mickiewicza 43,org. Arka Rumia Rugby;  
godz. 12.00; Teatr dla dzieci „Ba śnie z tysi ąca i jednej nocy”  w 
wykonaniu teatru „Qfer”, Klub parafialny przy Parafii Św. Józefa i Św. Judy 
Tadeusza ul. Podgórna 1,org. Parafia  
godz. 15.00-17.00; mecz piłki nożnej juniorów B OKS JANOWO-RUMIA - 
ORLĘTA REDA; Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. OKS 
Janowo-Rumia 
godz. 16.00; Rodzinne Spotkania Teatralne – „Ba śnie z tysi ąca i jednej 
nocy”  spektakl dla dzieci w wykonaniu teatru „Qfer”, Domu Kultury SM 
„Janowo” ul. Pomorska 11, org.DK SM Janowo 
 
07 (środa) godz. 17.00-18.30; Uroczysta Sesja Rady Miasta z okazji 
obchodów 55-lecia nadania praw miejskich Rumi , Hala Widowiskowo-
Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49,org. Rada Miejska w Rumi  
 
08 (czwartek) godz. 10.00-15.00; Miejska Gimnazjada w Unihokeju 
Dziewcz ąt, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org.  
Szkolne Zespoły Sportowe w Rumi 
godz. 18.00 Wernisa ż wystawy malarstwa Agaty Cybulskiej – 
Wituckiej , Miejski Dom Kultury w Rumi ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 
09 (piątek) godz. 10.00-15.00; Miejska Gimnazjada w Unihokeju 
Chłopców , Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org.  
Szkolne Zespoły Sportowe w Rumi 
godz. 18.30-24.00 00.00-8.00; 55 setów na 55-lecie Miasta Rumia ; Hala 
Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. MOSiR i Urząd 
Miasta Rumi 
 
10 (sobota) godz.11.00-13.00; mecz piłki siatkowej kadetek TPS RUMIA 
TREFL GDYNIA, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 
49,org. TPS Rumia  
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów C1 - SL SALOS RUMIA - 
ATLAS GORĘCZYNO, Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. 
SL SALOS Rumia 
godz.14.00-16.00; mecz piłki nożnej juniorów B - MKS ORKAN RUMIA - 
BAŁTYK II GDYNIA , Boisko MOSiR  Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org.  
MKS Orkan Rumia 
godz.16.00-18.00; mecz piłki no żnej seniorów V Liga - Grupa I ORKAN 
II RUMIA SSA - POLONIA GDAŃSK, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, 
org. Orkan Rumia SSA  
 
11 (niedziela) godz. 10.00-12.00; mecz piłki siatkowej juniorek TPS 
RUMIA- OLIMPIJCZYK GDA ŃSK, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSi R 
ul.Mickiewicza 49, org. TPS Rumia 
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów C1 - Liga Pomorska MKS 
ORKAN RUMIA - OLIVIA GDA ŃSK, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, 
org. MKS Orkan Rumia  
godz. 14.00-16.00; mecz piłki nożnej juniorów A - MKS ORKAN RUMIA - 
GRYF WEJHEROWO, Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. MKS 
Orkan Rumia 
godz. 14.00-18.00 Festyn rodzinny  Parafii bł. Edmunda Bojanowskiego 
ul. Fredry 24, (w programie: występy zespołów, loteria, konkursy, 
kawiarenka) 
godz. 19.00; koncert orkiestry Sinfonietta Cracovia pod dyrekcj ą 
maestro Jerzego Maksymiuka ; Kościół NMP Wspomożenia Wiernych ul. 
Dąbrowskiego 26, org. UM 

 
15 (czwartek) godz. 8.45; Międzynarodowy Festiwal Muzyki Religijnej – 
Konkurs Muzyki Organowej I etap , Kościół Najświętszej Marii Panny 
Wspomożenia Wiernych w Rumi, ul. Dąbrowskiego 26, org. Komitet 
Organizacyjny Festiwalu 
 
16 (piątek) godz. 15.00; Międzynarodowy Festiwal Muzyki Religijnej – 
Konkurs Muzyki Organowej II etap , Kościół Najświętszej Marii Panny 
Wspomożenia Wiernych w Rumi, ul. Dąbrowskiego 26, org. Komitet 
Organizacyjny Festiwalu 
godz. 17.30; zakończenie sezonu rowerowego Klubu SAMA RAM - 
Jubileusz 10 –lecia, Domu Kultury SM „Janowo” ul. Pomorska 11, org.DK 
SM Janowo 

 
17 (sobota) godz. 8.45; Międzynarodowy Festiwal Muzyki Religijnej - 
Konkurs Muzyki Chóralnej , Kościół Najświętszej Marii Panny 
Wspomożenia Wiernych w Rumi, ul. Dąbrowskiego 26, org. Komitet 
Organizacyjny Festiwalu 
godz. 11.00 -13.00; mecz piłki siatkowej kadetek TPS RUMIA - 
OLIMPIJCZYK GDAŃSK, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSi R ul. 
Mickiewicza 49, org. TPS Rumia 
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów C1 - SL SALOS RUMIA - 
GRUNKE SOMONINO; Boisko MOSiR, Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. 
SL SALOS Rumia 
godz. 15.00-17.00; mecz piłki no żnej seniorów klasa A -  OKS JANOWO 
RUMIA-SOKÓŁ BO ŻEPOLE WIELKIE , Boisko MOSiR  Rumia-Janowo ul. 
Gdyńska, org. OKS Janowo Rumia;  
godz. 15.00-17.00; mecz piłki no żnej seniorów III Liga Bałtycka - 
ORKAN RUMIA SSA - CHEMIK POLICE , Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 
43, org. ORKAN Rumia SSA  
godz. 18.00-20.00; mecz piłki siatkowej - I Liga Kobiet EC WYBRZE ŻE 
TPS RUMIA - SMS PZPS SOSNOWIEC; Hala Widowiskowo-Sportowa 
MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. EC Wybrzeże TPS Rumia 
  
18 (niedziela) godz. 11.00-16.00; Turniej Rugby Ekstra Liga "7" , Stadion 
MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. Arka Rumia Rugby  
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów E2 - ORKAN RUMIA SSA - 
BAŁTYK GDYNIA , Boisko „Blisko Boisko” ul. Batorego 29 Gimnazjum nr 
4, org. Orkan Rumia SSA 
godz. 13.00-15.00; mecz piłki nożnej juniorów E1 - ORKAN RUMIA SSA - 
ISKRA GDYNIA ; Boisko „Blisko Boisko” ul. Batorego 29 Gimnazjum nr 4, 
org.  Orkan Rumia SSA 
godz. 15.00-17.00; mecz piłki nożnej juniorów B - OKS JANOWO-RUMIA 
- KP SOPOT; Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. OKS 
Janowo-Rumia 
godz. 16.00; JANOWSKI SALON MUZYCZNY  – koncert z okazji 
Międzynarodowego Dnia Seniora pt. „Muzyka bez zmarszczek” , Domu 
Kultury SM „Janowo” ul. Pomorska 11, org.DK SM Janowo  
 
20 (wtorek) godz. 10.00-15.00; Powiatowa Gimnazjada Chłopców w 
Unihokeju ; Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. 
PZPO-W Wejherowo 
 
21 (środa) godz. 18.00; Przegl ąd Twórczo ści Plastyków Miasta Rumi , 
wernisaż wystawy, Domu Kultury SM „Janowo” ul. Pomorska 11, org.DK 
SM Janowo 
 
22 (czwartek) godz. 18.00 Uroczyste rozstrzygni ęcie i wr ęczenie 
nagród laureatom konkursów: plastycznego, fotografi cznego oraz 
literackiego, ogłoszonych z okazji 55-lecia nadania  praw Miejskich 
Rumi,  Miejski Dom Kultury w Rumi ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 
24 (sobota) godz. 11.00-13.00; mecz piłki siatkowej kadetek TPS RUMIA- 
CHMIELNO, Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. 
TPS Rumia 
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów A - MKS ORKAN RUMIA - 
JANTAR SOPOT ; Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. MKS 
Orkan Rumia 
godz. 14.00-16.00; mecz piłki nożnej juniorów B - MKS ORKAN RUMIA - 
EKO-PROD SZEMUD; Boisko MOSiR Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. 
MKS Orkan Rumia 
godz. 16.00-22.00; Grand Prix Rumi 2009/2010 w Piłce Siatkowej  -I 
edycja - eliminacje; Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 
49, org. MOSiR 
godz.16.00-18.00; mecz piłki no żnej seniorów V Liga - Grupa I - 
ORKAN II RUMIA SSA - START MRZEZINO , Stadion MOSiR ul. 
Mickiewicza 43, org. Orkan Rumia SSA 
  
25 (niedziela) godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów C2 - Liga 
Pomorska - SAPA RUMIA JANOWO- VICTORIA KALISKA ; Boisko 
MOSiR Rumia-Janowo ul. Gdyńska, org. Szkółka Piłkarska SAPA Rumia- 
Janowo  
godz. 11.00-13.00; mecz piłki nożnej juniorów C1 - Liga Pomorska - MKS 
ORKAN RUMIA - OLIMPIC GDA ŃSK; Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, 
org.MKS Orkan Rumia 
godz. 14.00-16.00; mecz piłki nożnej juniorów D1 - ORKAN RUMIA SSA - 
CISOWA GDYNIA; Stadion MOSiR ul. Mickiewicza 43, org. Orkan Rumia 
SSA 



KALENDARZ IMPREZ - CI ĄG DALSZY 
 
26 (poniedziałek) godz. 10.00-15.00; Miejskie Igrzyska Młodzie ży 
Szkolnej Szkół Podstawowych w Unihokeju Dziewcz ąt, Hala 
Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. Szkolne Zespoły 
Sportowe w Rumi 
  
27 (wtorek) godz. 10.00-15.00; Miejskie Igrzyska Młodzie ży Szkolnej 
Szkół Podstawowych w Unihokeju Chłopców ; Hala Widowiskowo-
Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. Szkolne Zespoły Sportowe w 
Rumi 
 
28 (środa) godz. 10.00-15.00; Miejskie Igrzyska Młodzie ży Szkolnej 
Szkół Podstawowych w Tenisie Stołowym Dziewcz ąt i Chłopców ; Hala 
Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. Szkolne Zespoły 
Sportowe w Rumi  
godz. 16.00-18.00; mecz piłki siatkowej kadetek TPS RUMIA- CZARNI 
SŁUPSK ; Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. 
TPS Rumia 

 
29 (czwartek) godz. 10.00-15.00; Miejska Gimnazjada w Tenisie 
Stołowym Dziewcz ąt i Chłopców ; Hala Widowiskowo-Sportowa MOSi R 
ul. Mickiewicza 49; org. Szkolne Zespoły Sportowe w Rumi 
 
30 (piątek) godz. 11.00; Miejski Przegl ąd Piosenki Kaszubskiej  dla szkół 
podstawowych i gimnazjów, współpraca ze Zrzeszeniem Kaszubsko – 
Pomorskim oddział Rumia, Miejski Dom Kultury w Rumi ul. Mickiewicza 
19, org. MDK 
 
31 (sobota) godz. 9.00-14.00; NBA Rumi 2009 w Piłce Koszykowej  - I 
edycja; Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. 
MOSiR  
godz. 18.00-20.00; mecz piłki siatkowej - I Liga Kobiet - EC 
WYBRZEŻE TPS RUMIA - SCS SOKÓL CHORZÓW ; Hala Widowiskowo-
Sportowa MOSiR ul. Mickiewicza 49, org. EC Wybrzeże TPS Rumia 
godz. 18.00; Koncert Kameralny pt. „Melodie, które kochamy” w 
wykonaniu artystów z Akademii Muzycznej z Gda ńska . W programie 
przeboje muzyki filmowej, musicalowej oraz operetkowej - wykonancy: 
Joanna Dubiela – sopran, Magdalena Ułanowicz – sopran, Marek 
Gerwatowski – tenor, Jakub Ostrowski – akompaniament,  Miejski Dom 
Kultury w Rumi ul. Mickiewicza 19, org. MDK 
 

Organizatorzy 
 
MDK ul. Mickiewicza 19, tel. 058 671-07-37   
MBP ul. Pomorska 11, tel. 058 671-83-04 
MOSiR ul. Mickiewicza 49, tel. 058 771-17-37   
DK SM Janowo  ul. Pomorska 11, tel. 058 671-82-93 
   

Szczegółowe informacje mo żna uzyska ć bezpośrednio u 
organizatorów. 

Organizatorzy zastrzegaj ą sobie prawo do zmian w programie. 
 

INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO  
RUMSKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU 

 
W październiku nasi Seniorzy zaczynaj ą kolejny rok akademicki 
2009/2010 na Rumskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku.  Inauguracja 
odbędzie si ę w sobot ę, 10 października .  
 
Uroczystości rozpoczną się w kościele Najświętszej Marii Panny 
Wspomożenia Wiernych, przy ul. Dąbrowskiego w Rumi, a zakończą 
pieczeniem dzika w Koleczkowie.  
 
O godz. 10 odbędzie się msza św. w intencji  słuchaczy RUTW. Po 
nabożeństwie Przewodniczący Rady Programowej Rumskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku - prof. Edmund Wittbrodt , wygłosi słowo 
wstępne i oficjalnie otworzy uroczystości inauguracyjne.  
Kolejnym punktem programu będzie wykład inauguracyjny  senatora 
Wittbrodta na temat edukacji seniorów w polityce społecznej Unii 
Europejskiej, pt. „Ustawiczna edukacja seniorów w 55-letnim mieście 
Rumia”. Będzie to wykład otwarty w ramach seminarium: Polityka 
społeczna Unii Europejskiej. 
Po wykładzie, z rak Przewodniczącego Rady Programowej, nowi 
słuchacze RUTW otrzymaj ą indeksy.  
Następnie, z okazji inauguracji nowego roku akademickiego, głos zabiorą 
zaproszeni goście.  
Uroczystość w kościele NMP WW zakończy koncert chóru „Rumianie”,  
który rozpocznie się o godz. 12.20 i potrwa do godz. 13. 
 
Drugą część inauguracji zaplanowano w restauracji „Lubaczówka” w 
Koleczkowie. Będzie to popołudniowa biesiada „Pieczenie dzika”.  
Uczestnicy, którzy zapisali się na imprezę wcześniej, odjadą sprzed 
kościoła NMP WW autokarami parę minut po godz. 13.  

Rada Programowa i Zarz ąd Rumskiego Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku serdecznie zapraszaj ą na uroczysto ści inauguracyjne. 

XXI MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL MUZYKI 
RELIGIJNEJ IM. KS. STANISŁAWA ORMI ŃSKIEGO 

KOŚCIÓŁ NMP WSPOMOŻENIA WIERNYCH 
 

15.10.2009 (czwartek) 
 

• 8.45 – 18.00 – konkurs muzyki organowej (I etap) – wystąpi 24 
organistów  z  Niemiec, Rosji i Polski 

Jury: 
Irena Wisełka - Cieślar (Akademia Muzyczna – Łódź) 
Józef Serafin (Uniwersytet Muzyczny – Warszawa) 
Roman Perucki (Akademia Muzyczna -  Gdańsk) 
Angelo Castaldo (Konserwatorium Giuseppe Verdiego Como - Włochy 
Ks. Kazimierz Dąbrowski (Zgromadzenie Salezjanów Św. Jana Bosko 
Lutomiersk) 
Ks. Mariusz Kowalski (Zgromadzenie Salezjanów Św. Jana Bosko – Ląd) 
(sekretarz)  

• Ogłoszenie wyników I etapu  – 19.15   
• Kurs Mistrzowski dla organistów – 19.30 – 22.00 – 

prowadzenie Angelo Castaldo - Włochy 
 

16.10.2009 (piątek) 
 

• 15.00 – 17.00 - konkurs muzyki organowej (II etap) – wystąpi 
około 5 organistów, wyłonionych w I etapie. 

• Koncert go ścinny – 18.45 
Angelo Castaldo – organy – Włochy 

• Ogłoszenie wyniku Konkursu Muzyki Organowej – 19.30 
 

17.10.2009 (sobota) 
 

• 9.00 – 14.00 – konkurs zespołów chóralnych – wystąpi 19 
chórów z  Polski w dwóch kategoriach oceniania – „A” – wysoki 
poziom artystyczny, „B” – średni poziom artystyczny 

Jury: 
Anna Domańska (Akademia Muzyczna  – Łódź) 
Eugeniusz Kus (Akademia Muzyczna – Poznań) 
Ryszard Zimak (Uniwersytet Muzyczny – Warszawa)  
Ks. Krzysztof Niegowski (Uniwersytet im. kard. S. Wyszyńskiego – 
Warszawa) 
Jan Łukaszewski (Gdańsk) 
Ks. Mariusz Kowalski (Zgromadzenie Salezjanów Św. Jana Bosko – Ląd) 
(sekretarz) 
 

• 12.00 – Hołd Pami ęci Uczestników Festiwalu przy popiersiu 
ks. Stanisława Ormi ńskiego  

• 14.00 – Seminarium dla dyrygentów  – temat:  „Musica Sacra – 
nieznane dzieła oratoryjne kompozytorów polskich XIX i XX 
wieku” – prowadzenie – Ryszard Zimak 

• 16.30 – Prezentacja finałowa konkursu kompozytorskiego 
Mater Familiae 

- „Matka” – godło TROMBONE 
- „Pie śń dla matki św. Jana Bosco” – godło CHRISTOFER 
- „Pie śń dla matki św. Jana Bosco” – godło GM 12 03 69 
 - „Tak mało ciebie …” – godło FRANCESCO                 

Wykonawca:  
              - Chór „Pro Anima” – Sopot  
              -  Dyrygent -  Arkadiusz Wanat  
 
Jury: 
Marek Jasiński (Akademia Muzyczna  – Szczecin) 
Sławomir Kaczorowski (Akademia Muzyczna – Łódź) 
Eugeniusz Głowski (Akademia Muzyczna – Gdańsk)  
Ks. Maciej Szczepankiewicz (Zgromadzenie Salezjanów Św. Jana Bosko – 
Szczecin) 
Krzysztof Olczak (Akademia Muzyczna – Gdańsk) 
Anna Borkowicz (Akademia Muzyczna – Gdańsk) - Sekretarz 
 

• 16.30 – Koncert Finałowy 
 
                       MISSA PRO PACE – Wojciech Kilar    
Wykonawcy: 
Iwona Hossa – sopran 
Ewa Marciniec – mezzosopran 
Ryszard Minkiewicz – tenor 
Piotr Nowacki – bas 
Państwowy Chór Filharmonii w Mińsku – Białoruś 
Ludmiła Efimova – przygotowanie chóru 
Orkiestra Symfoniczna Polskiej Filharmonii Bałtyckiej im. F. Chopina 
Ernst van Thiel – Holandia – dyrygent  
 

• 18.00 – Uroczysta Msza Święta  
• 19.00 – Ogłoszenie wyników konkursów i wr ęczenie nagród 

laureatom  
• 19.15 – Koncert Laureatów  
• 20.00 – Zakończenie Festiwalu  


